
学生生徒等納付金収入

手数料収入

経常費等補助金収入

雑収入

教育活動資金収入計

人件費支出

教育研究経費支出

管理経費支出

教育活動資金支出計

金　　額

施設整備等活動資金収入計 0

設備関係支出

施設整備等活動資金支出計

0

　施設整備等活動資金収支差額

金　　額

預り金受入収入

その他受入収入

小計

受取利息・配当金収入

その他の活動資金収入計

預り金支払支出

その他支払支出

小計

その他の活動資金支出計 94,135,063

0

　その他の活動資金収支差額

　　　　　　支払資金の増減額（小計+その他の活動資金収支差額）

（注記）

活動区分ごとの調整勘定等の計算過程は以下のとおり。 （単位 ： 円）

資金収支
計算書計上額

教育活動
による資金収支

施設整備等活動
による資金収支

その他の活動
による資金収支

前受金収入 211,200,000 211,200,000

前期末未収入金収入 10,400 10,400

期末未収入金 △ 150,000 △ 150,000

前期末前受金 △ 211,500,000 △ 211,500,000

△ 439,600 △ 439,600 0 0

前期末未払金支払支出 7,990,663 7,990,663

前払金支払支出 42,000 42,000

期末未払金 △ 5,716,988 △ 5,716,988

2,315,675 2,315,675 0 0

△ 2,755,275 △ 2,755,275 0 0

活 動 区 分 資 金 収 支 計 算 書

令和６年４月 １日から
令和７年３月31日まで

　　　　　　（単位 ： 円）

教
育
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　　　　　目

収
　
入

支
　
出

　　　　差引

　　　　調整勘定等

　教育活動資金収支差額

金　　額

268,777,000

3,064,170

18,275,800

116,081

施
設
整
備
等
活
動
に
よ

る
資
金
収
支

科　　　　　目
収
入

支
出

　　　　差引

　　　　調整勘定等

　　　　　　前年度繰越支払資金

　　　　　　翌年度繰越支払資金

科　　　　　目

収
　
入

支
　
出

　　　　差引

　　　　調整勘定等

290,233,051

172,957,536

68,948,531

25,804,400

267,710,467

22,522,584

△ 2,755,275

19,767,309

1,611,768

1,611,768

59,863,131

94,135,063

△ 1,611,768

△ 1,611,768

18,155,541

32,914,355

60,917,954

収入計－支出計

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

　　　　　　小　計（教育活動資金収支差額＋施設整備活動資金収支差額）

338,659,155

93,832,309

項目

収入計

支出計

△ 165,234

△ 165,234

17,990,307

320,668,848

137,520

93,969,829

34,271,932


